
Písemné prohlášení rodičů 

/ nesmí být starší 1 dne před zahájením tábora/ 

 

Jméno dítěte:…………………………………………………………………………………………………..nar.:…………………………… 

Bydliště:………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

            Prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani místě, z něhož nastupuje do tábora, není 

infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený 

zdravotnický dozor nebo lékařský dohled. Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro 

mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení táborového 

kolektivu. Pokud se do 14 dnů po ukončení tábora vyskytnou příznaky onemocnění COVID - 19, 

jsem povinen ohlásit tuto skutečnost na hygienu. 

 

Telefonní spojení na rodiče po dobu pobytu dítěte v táboře. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Dne:…………………………………………………………………..  Podpis rodičů………………………………………………………… 

 

 


